
Наставна програма за 2011/2012 соогласно решение за акредитација број СК.12 од 12.06.2007 за студенти запишани на прв циклус студии во 
академска  2009/2010 кои запишуваат 3‐та студиска година

Прв циклус студии Академска програма  2011/2012

Факултет за архитектура и дизајн

Бр. Код Предмет Кредити
1 Детал во архитектурата 6
2 Архитектонско проектирање 5 6
3 Материјализација на арх. простор 6
4 Архитектонско проектирање 6 6
5 Основи на урбанизмот 6
6 Проектирање на јавни згради 6
7 Изборен предмет 6
8 Изборен предмет 6
9 Изборен предмет 6
10 Изборен предмет 6

Вкупно кредити 60
Изборни предмети:

1 Теорија на форма 6
2 Дизајн на урбана опрема 6
3 Графички дизајн 6
4 Македонска архитектура 19‐20 век 6
5 Архитектура на сценски простор 6
6 Индустриски и стопански згради 6

          Трета година  
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